-Alkoholfreie Getrinke

Limonaden 0,31 3,50€
Limonaden 0,51 4,40 €
Mineral/ Soda 0,31 2,00 €
Mineral/ Soda 0,51 2,40 €

Mineral/ Soda mit Zitrone 0,31 2,20 €
Mineral/ Sode mit Zitrone 0,51 3,00 €
Fruchtséfte/ Limonaden gespr. 0,31 3,30 €
Fruchtsifte/ Limonaden gespr. 0,51 4,10 €
Séfte/ Limonaden Leitung 0,31 3,20 €
Safte/ Limonaden Leitung 0,51 4,00 €

Leitungswasser 0,31 1,20 €
Holunder gespritzt 0,31 2,20 €
Holunder gespritzt 0,51 3,00 €
Holunder/ Leitung 0,31 2,00 €
Holunder/ Leitung 0,51 2,80 €

Grapos Limonaden: Cola, Orange,
Kriuter, Himbeer, Eistee, Cola Zero
Pendl Fruchtséfte: Apfel-, Marillen-,
Mango-, Johannisbeersaft

Bier

Kriigerl Bier (0,51) A 4,50 €
Glas Bier (0,31) A 4,00 €
Pfiff Bier (0,21) A 3,80 €
Flasche Bier (0,51) A 4,00 €
Wein

1/81 Wein (weiss) O 2,80 €
1/81 Wein (rot) O 2,80 €
1/81 Wein (0,751) O 4,20 €
1/81 Roter Veltliner (0,751) O 4,60 €
1/41 Spritzer O 3,00 €
1/41 Aperol Spritzer O 3,80 €
1/41 Dipperl O 3,80 €
1/21 Dipperl O 4,20 €
Prosecco oder Sekt (0,21) O 3,50 €

Sekt mit Fruchtsaft (0,21) O 3,50 €

Spirituosen

Jagermeister (2cl)

Schnépse und Magenbitter (2cl)
Alle Bargetrinke

Edelbrennerei Graf
Enzian

Maschanzka Apfel
Hirschbirne

Birdie

Heisse Getranke
Verldngerter G

Melange, Ital. Cappucino G
Cappuccino mit Schlag G
Kleiner Brauner G

Grosser Brauner G
Haferlkaffee G

Cafe latté G

Heisse Schokolade G
Heisse Schokolade mit Schlag G
Heisse Schokolade mit Rum G

Tasse Tee

Tee mit Sahne G

Tee mit Zitrone

Tee mit Rum, Schnaps

2,50 €
2,80 €
4,00 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €

3,20€
3,60 €
3,60 €
3,00 €
3,80 €
4,00 €
4,80 €

3,50€
3,90 €
4,90 €

2,70 €
3,00 €
3,00 €
4,90 €



