-Alkoholfreie Getränke		Spirituosen	
Limonaden 0,31	3,50 €	Jägermeister (2cl)	2,50€
Limonaden 0,51	4,40 €	Schnäpse und Magenbitter (2cl)	2,80€
Mineral/ Soda 0,31	2,00 €	Alle Bargetränke	4,00€
Mineral/ Soda 0,51	2,40 €		•
Mineral/ Soda mit Zitrone 0,31	2,20 €	Edelbrennerei Graf	
Mineral/ Sode mit Zitrone 0,51	3,00 €	Enzian	3,90 €
Fruchtsäfte/ Limonaden gespr. 0,31	3,30 €	Maschanzka Apfel	3,90€
Fruchtsäfte/ Limonaden gespr. 0,51	4,10 €	Hirschbirne	3,90€
Säfte/ Limonaden Leitung 0,31	3,20 €	Birdie	4,50 €
Säfte/ Limonaden Leitung 0,51	4,00 €		
Leitungswasser 0,31	1,20 €	Heisse Getränke	
Holunder gespritzt 0,31	2,20 €	Verlängerter G	3,20€
Holunder gespritzt 0,51	3,00 €	Melange, Ital. Cappucino G	3,60€
Holunder/ Leitung 0,31	2,00 €	Cappuccino mit Schlag G	3,60 €
Holunder/ Leitung 0,51	2,80 €	Kleiner Brauner G	3,00€
Grapos Limonaden: Cola, Orange,		Grosser Brauner G	3,80€
Kräuter, Himbeer, Eistee, Cola Zero)	Häferlkaffee G	4,00€
Pendl Fruchtsäfte: Apfel-, Marillen-	-,	Cafe latté G	4,80 €
Mango-, Johannisbeersaft			
		Heisse Schokolade G	3,50 €
Bier		Heisse Schokolade mit Schlag G	3,90 €
Krügerl Bier (0,51) A	4,50 €	Heisse Schokolade mit Rum G	4,90 €
Glas Bier (0,31) A	4,00 €	_	
Pfiff Bier (0,21) A	3,80 €	Tasse Tee	2,70 €
Flasche Bier (0,51) A	4,00 €	Tee mit Sahne G	3,00 €
		Tee mit Zitrone	3,00 €
Wein	• 00 0	Tee mit Rum, Schnaps	4,90 €
1/81 Wein (weiss) O	2,80 €		
1/81 Wein (rot) O	2,80 €		
1/81 Wein (0,751) O	4,20 €		
1/81 Roter Veltliner (0,751) O	4,60 €		
1/41 Spritzer O	3,00 €		
1/41 Aperol Spritzer O	3,80 €		
1/4l Dipperl O	3,80 €		
1/21 Dipperl O	4,20 €		
Prosecco oder Sekt (0,21) O	3,50 €		
Sekt mit Fruchtsaft (0,21) O	3,50 €		